

Jednostka: ZSP Zespół Szkolno-Przedszkolny

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Zespół Szkolno-Przedszkolny

ul. Szczecińska 6, tel. 91 38 63 427

72-350 Niechorze tel. 857-18-02-300 R 812560822

Numer identyfikacyjny REGON

812560822

## Rachunek zysków i strat

sporządzony

na dzień 31.12.2022

Wariant porównawczy

Adresat

Wójt Gminy Rewal

URZĄD GMINY REWAL  
BIURO OBSŁUGI KLIENTA

24.03.2023

WPŁYNĘŁO

Podpis .....

|                                                                                                                                                                 | Stan na koniec roku<br>poprzedniego | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                | <b>226 191,28</b>                   | <b>283 796,82</b>                |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                      | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                   | 0,00                                | 0,00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                           | 0,00                                | 0,00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             | 0,00                                | 0,00                             |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                     | 226 191,28                          | 283 796,82                       |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                       | <b>3 386 942,93</b>                 | <b>3 510 642,88</b>              |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                  | 12 885,54                           | 12 127,15                        |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                | 400 035,12                          | 315 132,98                       |
| III. Usługi i obce                                                                                                                                              | 248 038,90                          | 178 486,41                       |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                            | 3 057,82                            | 155,00                           |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                | 2 129 000,39                        | 2 327 075,05                     |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                  | 583 460,73                          | 652 030,10                       |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                 | 10 464,43                           | 7 736,19                         |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                  | 0,00                                | 0,00                             |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                      | 0,00                                | 17 900,00                        |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                        | <b>-3 160 751,65</b>                | <b>-3 226 846,06</b>             |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | <b>0,00</b>                         | <b>2 726,00</b>                  |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 0,00                                | 2 726,00                         |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | <b>0,00</b>                         | <b>1 870,86</b>                  |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 0,00                                | 1 870,86                         |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | <b>-3 160 751,65</b>                | <b>-3 225 990,92</b>             |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>0,00</b>                         | <b>0,34</b>                      |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Oprocentowanie                                                                                                                                              | 0,00                                | 0,34                             |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                      |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-3 160 751,65</b>                | <b>-3 225 990,58</b>             |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                      |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                      |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-3 160 751,65</b>                | <b>-3 225 990,58</b>             |

Główny Księgowy

Lidia Łuskowska

Główny księgowy

2023.03.16

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR

mgr Elżbieta Łuskowska